
PREFEITURA MUNICIPAL
 DE LAURO DE FREITAS

DECRETO MUNICIPAL Nº 4.393, DE 15 DE MARÇO DE 2019 

Retifica a lista de classificados após análise 
dos recursos de professores de Artes com 
Ênfase em Música para Creche e Pré - Escola 
na Educação Infantil no Processo Seletivo 
Simplificado para contratação de profissionais 
para desempenhar atividades de docência no 
âmbito da Rede Municipal de Ensino de Lauro 
de Freitas. 

  A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE LAURO DE FREITAS, Estado da Bahia, 
no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, 

              CONSIDERANDO a previsão estabelecida no Decreto Nº 4.371 de 06 de 
fevereiro de 2019. 

              CONSIDERANDO a necessidade de convocar os classificados no Processo 
Seletivo Simplificado para contratação temporária de docentes. 

RESOLVE:

Art. 1º Retificar a lista de classificados de professores de Artes com Ênfase em Música 
para Creche e Pré-Escola na Educação Infantil após análise dos recursos no Processo 
Seletivo Simplificado constante nos Anexos deste Decreto, conforme estabelecido no 
Decreto nº 4.371 de 06 de fevereiro de 2019. 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação. 

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 

Lauro de Freitas, 15 de março de 2019. 

Moema Isabel Passos Gramacho 
Prefeita Municipal 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE,

Luis Maciel de Oliveira 
Secretário Municipal de Governo 

Esta edição encontra-se no site: www.laurodefreitas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: L3E0L/EDETZXLJ9WVNE5TA

Sexta-feira
15 de Março de 2019
8 - Ano VII - Nº 1378



PREFEITURA MUNICIPAL
 DE LAURO DE FREITAS

ANEXO ÚNICO 
DECRETO MUNICIPAL Nº 4.393, DE 15 DE MARÇO DE 2019 

�

LISTA DE CLASSIFICADOS: PROFESSOR DE ARTES COM ENFASE EM MUSICA PARA CRECHE E 
PRÉ-ESCOLA EDUCAÇÃO INFANTIL 

CPF NOME NASCIMENTO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
631.102.615-53 ROSEANE ARNOUT PORTUGAL 01/06/1974 9,00 1 
922.117.475-15 BARBARA ALEXANDRA RAMOS 28/07/1977 9,00 2
382.645.015-91 DINEIA DOS SANTOS BRITO 12/10/1966 3,00 3

025.831.955-06
ADRIANA ALVES DE 

CARVALHO 02/10/1985 3,00 4 

012.829.185-08
GEANDERSON BRITO DO 

CARMO 22/03/1987 3,00 5 
767.783.805-78 EDIVANIA SANTOS SOUZA 18/01/1975 2,00 6
926.249.015-15 PATRICIA GOES DA SILVA 16/02/1977 2,00 7

034.869.085-10
ISAIAS RIBEIRO DA 

CONCEICAO 15/07/1986 2,00 8 
�
�

Esta edição encontra-se no site: www.laurodefreitas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: L3E0L/EDETZXLJ9WVNE5TA

Sexta-feira
15 de Março de 2019
9 - Ano VII - Nº 1378


